

**JUZGADO VEINTITRÉS CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
MEDELLÍN, ANTIOQUIA**

TRASLADO EN LISTA

PROCESO: EJECUTIVO

EJECUTANTE: URBANIZACIÓN ALTOS DE BARICHARA P.H.

EJECUTADOS: ISABEL CRISTINA HENAO LÓPEZ Y OTRO

RADICADO: 050014003023 2021 00040 00

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

FIJACIÓN: 27 DE SEPTIEMBRE DE 2022

TRASLADO: TRES (3) DÍAS

EMPIEZA A CORRER EL 28 DE SEPTIEMBRE DE 2022 A LAS 8:00 A.M. y vence el 30 DE SEPTIEMBRE DE 2022 A LAS 5:00 P.M.

DERECHO: ARTÍCULOS 110 Y 446 DEL CGP

LUCY MARCELA RIASCOS GARCÍA
SECRETARIA

LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

PROCESO EJECUTIVO

JUZGADO 23 CIVIL MUNICIPAL DE MEDELLÍN

CONJUNTO RESIDENCIAL ALTOS DE BARICHARA VS. ISABEL CRISTINA HENAO LÓPEZ Y OTRO

RADICADO: 2021 - 00040

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		01-mar-99
Tasa mensual pactada >>>				14-mar-99
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			01-ene-07
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	28-feb-21	04-ene-07
Tasa mensual pactada >>>			Comercial	x
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo	
			Micro u Otros	
Saldo de capital, Fol. >> \$0,00				
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>				

Fecha	Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable		Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
01-mar-17					0,00		0,00	Valor	Folio	0,00	0,00
01-abr-17	22,34%	2,44%	2,438%	132.000,00	132.000,00	30	3.217,66			3.217,66	135.217,66
01-may-17	22,33%	2,44%	2,437%	132.000,00	264.000,00	30	6.432,79			9.650,45	273.650,45
01-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%	132.000,00	396.000,00	30	9.649,18			19.299,63	415.299,63
01-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%	132.000,00	528.000,00	30	12.688,00			31.987,62	559.987,62
01-ago-17	21,92%	2,40%	2,397%	132.000,00	660.000,00	30	15.821,86			47.809,49	707.809,49
01-sep-17	21,92%	2,40%	2,397%	132.000,00	792.000,00	30	18.986,24			66.795,72	858.795,72
01-oct-17	21,51%	2,36%	2,358%	132.000,00	924.000,00	30	21.784,91			88.580,64	1.012.580,64
01-nov-17	21,51%	2,36%	2,358%	132.000,00	1.056.000,00	30	24.897,05			113.477,68	1.169.477,68
01-dic-17	21,51%	2,36%	2,358%	132.000,00	1.188.000,00	30	28.009,18			141.486,86	1.329.486,86
01-ene-18	21,02%	2,31%	2,310%	132.000,00	1.320.000,00	30	30.494,02			171.980,88	1.491.980,88
01-feb-18	21,02%	2,31%	2,310%	132.000,00	1.452.000,00	30	33.543,42			205.524,30	1.657.524,30
01-mar-18	21,02%	2,31%	2,310%	132.000,00	1.584.000,00	30	36.592,83			242.117,13	1.826.117,13
01-abr-18	20,47%	2,26%	2,257%	132.000,00	1.716.000,00	30	38.721,92			280.839,05	1.996.839,05
01-may-18	20,47%	2,26%	2,257%	132.000,00	1.848.000,00	30	41.700,52			322.539,57	2.170.539,57
01-jun-18	20,47%	2,26%	2,257%	132.000,00	1.980.000,00	30	44.679,13			367.218,70	2.347.218,70
01-jul-18	20,28%	2,24%	2,238%	132.000,00	2.112.000,00	30	47.264,93			414.483,63	2.526.483,63
01-ago-18	20,28%	2,24%	2,238%	132.000,00	2.244.000,00	30	50.218,98			464.702,61	2.708.702,61
01-sep-18	20,28%	2,24%	2,238%	132.000,00	2.376.000,00	30	53.173,04			517.875,65	2.893.875,65
01-oct-18	18,65%	2,08%	2,077%	132.000,00	2.508.000,00	30	52.086,43			569.962,08	3.077.962,08
01-nov-18	18,65%	2,08%	2,077%	132.000,00	2.640.000,00	30	54.827,82			624.789,90	3.264.789,90
01-dic-18	18,65%	2,08%	2,077%	132.000,00	2.772.000,00	30	57.569,21			682.359,11	3.454.359,11
01-ene-19	17,28%	1,94%	1,939%	132.000,00	2.904.000,00	30	56.314,40			738.673,51	3.642.673,51
01-feb-19	17,28%	1,94%	1,939%	132.000,00	3.036.000,00	30	58.874,15			797.547,66	3.833.547,66
01-mar-19	17,28%	1,94%	1,939%	132.000,00	3.168.000,00	30	61.433,90			858.981,55	4.026.981,55
01-abr-19	16,14%	1,82%	1,823%	132.000,00	3.300.000,00	30	60.162,80			919.144,36	4.219.144,36
01-may-19	16,14%	1,82%	1,823%	132.000,00	3.432.000,00	30	62.569,32			981.713,67	4.413.713,67
01-jun-19	16,14%	1,82%	1,823%	132.000,00	3.564.000,00	30	64.975,83			1.046.689,50	4.610.689,50
01-jul-19	15,31%	1,74%	1,738%	132.000,00	3.696.000,00	30	64.224,33			1.110.913,84	4.806.913,84
01-ago-19	15,31%	1,74%	1,738%	132.000,00	3.828.000,00	30	66.518,06			1.177.431,89	5.005.431,89
01-sep-19	15,31%	1,74%	1,738%	132.000,00	3.960.000,00	30	68.811,78			1.246.243,68	5.206.243,68
01-oct-19	14,94%	1,70%	1,699%	132.000,00	4.092.000,00	30	69.536,42			1.315.780,10	5.407.780,10
01-nov-19	14,94%	1,70%	1,699%	132.000,00	4.224.000,00	30	71.779,53			1.387.559,63	5.611.559,63
01-dic-19	14,94%	1,70%	1,699%	132.000,00	4.356.000,00	30	74.022,64			1.461.582,27	5.817.582,27
01-ene-20	14,21%	1,62%	1,623%	132.000,00	4.488.000,00	30	72.849,31			1.534.431,58	6.022.431,58
01-feb-20	14,21%	1,62%	1,623%	132.000,00	4.620.000,00	30	74.991,94			1.609.423,52	6.229.423,52
01-mar-20	14,21%	1,62%	1,623%	132.000,00	4.752.000,00	30	77.134,56			1.686.558,08	6.438.558,08
01-abr-20	15,61%	1,77%	1,769%	132.000,00	4.884.000,00	30	86.380,66			1.772.938,75	6.656.938,75
01-may-20	15,61%	1,77%	1,769%	132.000,00	5.016.000,00	30	88.715,27			1.861.654,02	6.877.654,02
01-jun-20	15,61%	1,77%	1,769%	132.000,00	5.148.000,00	30	91.049,89			1.952.703,91	7.100.703,91
01-jul-20	17,69%	1,98%	1,981%	132.000,00	5.280.000,00	30	104.575,59			2.057.279,50	7.337.279,50
01-ago-20	17,69%	1,98%	1,981%	132.000,00	5.412.000,00	30	107.189,98			2.164.469,48	7.576.469,48
01-sep-20	17,69%	1,98%	1,981%	132.000,00	5.544.000,00	30	109.804,37			2.274.273,86	7.818.273,86
01-oct-20	18,63%	2,07%	2,075%	132.000,00	5.676.000,00	30	117.766,61			2.392.040,47	8.068.040,47
01-nov-20	18,63%	2,07%	2,075%	132.000,00	5.808.000,00	30	120.505,37			2.512.545,84	8.320.545,84
01-dic-20	18,63%	2,07%	2,075%	132.000,00	5.940.000,00	30	123.244,13			2.635.789,97	8.575.789,97
01-ene-21	19,39%	2,15%	2,150%	132.000,00	6.072.000,00	30	130.566,24			2.766.356,21	8.838.356,21
01-feb-21	19,39%	2,15%	2,150%	132.000,00	6.204.000,00	30	133.404,64			2.899.760,85	9.103.760,85
Resultados >>							0,00			2.899.760,85	9.103.760,85

SALDO DE CAPITAL 6.204.000,00
SALDO DE INTERESES 2.899.760,85
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS **9.103.760,85**